
quarta-feira, 29 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00227 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº. 139/2013  
DE 29 DE MAIO DE 2013.  
                   
 

 
“Fica Decretado Luto Oficial e da outras 
providencias”.   

 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições que lhe confere o Art. 59, Inciso IX, da Lei Orgânica 
Municipal,  
 
  
 

DECRETA: 
 
 

 Art. 1º. Fica Decretado Luto Oficial por três dias no Município, pelo 
falecimento do Sr. Evaldo Soares Cabral; popular (Seu NININHO).  

 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

   
 Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
  Gabinete do Prefeito, em 29 de maio de 2013. 
 

 
 
 
 

Euilson Joaquim da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1025168084C3355D64FA29A839EE4E7F


